

HUVIHARIDUSE JA TEGEVUSE PLAAN 2022			VALDKOND (üldkultuur, muusika, laulu, sport, LTT, tants)	KITSASKOHT, mida antud tegevus lähendab	SUMMA KOKKU	TEENUS	PALGAKULU	VAHENDID	
ASUTUS	TEGEVUS	ISIKURJELDUS							
Kohtla-Nõmme Kool	tervisestihv	Tegemist on ringiga, mis loob noorele võimaluse parandada oma füüsilist vormi, tervist ja energiataset. Ringi raames arendatakse noorte teadmisi terviklikult eluviisi, panedes muuta seda noorele omaseks ni- oedda eluviisiks. Huviring eesmärk on pakkuda lastevõimalust spordiringide hulgas Toila piirkonnas, arendada noorte füüsilist võimet ja vaimu, laiendada noorte arusaama tervikult eluviisist; teada noorte vaimsed tervist ja heaolu; arendada sotsiaalseid oskuseid läbi meeskonnategevuste; suurendada Toilast pärit osalejate arvu valla spordilinnametes; Lääkuna Kutuva Kooli võrgustiku põhimõtete järgitamine. Huviring loob lastevõimaluse noori pirkonnas koolidel noortel tegeleda tervisevõimuga ja teada saada tervisega väljaspool õppetööd. Samuti loob see noortele mitmekalgsed võimalused olla füüsiliselt aktiivne ja mitmekülgselt terve noor. Riikimarkaturv-kooli Ringitoim raames lähenetakse osalejatele indiviiduaalselt, mis annab hea võimaluse noore arengut parandada märgata ja pakkuda noortele just tema jaoks vajalikku tuge. Ringis osalejal ei pea olema eelduseid spordimeesk. Oskajad võivad teha noort kuni soovivad oma tervise eest hoolitseda. Nimetatud huviring arendab liiaks füüsiliste tervisele ka noorte vaimset tervist ja sotsiaalseid oskuseid, sest lähemolud treening omad tähtsat rolli aju funktsioneerimisel, palju on meeskondlikku lähenemist. Samuti annab ringitoim noortele juurde enesekindlust, õpetades neid kumistama oma keha ja teadma rõõmu oma võimetest. Seega mõjutab ringitoim noorte enesetunnet, võimaldades paremini toime tulla stressiga. Ringitoim koosneb erinevatest treeningurbaadest, et teema muuta mitmekülgseks ja põhilikumaks. Vahendite soetamine annab võimaluse ringiga jätkata ka talvikuks, propaedeutilise ainsa oskuse noorte seas tervislike eluviise. Samuti loob see võimalusi ühisteks tegevusteks naaberkoolliste noortega. Ringi raames tutvustatakse noortele erinevaid võimalusi oma tervise eest hoolitseda. Ring loob võimaluse läheneda tervislikele eluviisidele mitmedaalselt. Samuti loovad huvirühvid ise tervisevõimude tegevusi pirkonna noortele. Tegevus toimub koolivõimuga ja läbeldasvõimude tervisevõimude Kõlla kutsustakse erinevate spordilaste eisdajad, kes läbi oma kogemuse arendavad noorte vaadet spordile. Toimumaeg: 2 korda nädalas sibirilm: noored vanuses 1-16. euaastat võimalk koostöö: Lääkuna Kutuva Kooli võrgustikuga, naaberharidusasutustega peamiselt oodatud tulemused: noorte huvi spordi vastu; noorte füüsilise aktiivsuse kasv; noorte füüsilise vormi parandamine noori pirkonnas; spordiga seotud huvirühvide jätkusuutlikkus Kohtla-Nõmmele; aktiivne osavõtt valla maakonna spordisündmustel ja võistlustel; noortel noortele spordisündmustel pirkonnas	sport	Kohtla-Nõmmele on kehtiselt võimaluse konkreetseid sporditegevuseks, mille sibirilmiks on noored, olemas on spordiring, kery-pall ja orienteerimise (vahendite kessus ei vasta huvile), kuid puudub võimalus tervisevõimude ehk tervisevõimude ja indiviiduaalsele lähenemisele. Seeläbi veevad noored viibe aega värskes õhus ja ja püsivad pigem motiveeritudes. Samuti on viimasel laks astat mõjund lastevalvi noorte vaimele oskuste ja sotsiaalsele võimetele.	1000	200		800	55200
Kohtla-Nõmme Kool	Okkan ise!	"Okkan ise" on huviring, mis keskendub teisevõimudele oskustele ja tegevustele, mida noore saar ni-oedda ise "oma kätega" leha (toollustus, kätöö, disain, fotograafia jms). Huviring avardab praegeuse matihiskonna noorte silmaaringi, tundes nad tagasi reaallimaama. Ringi rajades ja läbi läbi noortel. Huviringi raames saavad noored ise vastutada, otsustada ja valikuid teha. Ringi raamades saavad noored teisevõimude eluks vajalikke oskusi ja algsed ettevõlused. Noored saavad teha suia, käsitööga tegeleda, nähtatult omandada, disainida ja tutvuda inimestega, kes teevad ise midagi. Olulisel kohal on ka ettevõtlikkus. Toimumaeg: 1 kord nädalas sibirilm: noored vanuses 12. euaastat võimalk koostöö: Toila Gümnaasium, Kavandusmüuseum, Kohtla-Järve Gümnaasium, Ettevõtlk Kool peamiselt oodatud tulemused: arend noori omastada ja vastutada; arendad reaalid ja praktilised oskused; noored on teadlikumad ettevõlused; noored oskavad rahnatargalt mõelda.	üldkultuur	Meie noortel on kehtiselt teadmisel sellist, kuidas teisevõimude ehk harknema saada. Kituskohaks on ka kirjaturvikkal, sest läbi jututakse selle eluviikul liiga hüla, teadmata, millised on võimalused. Noorte vaimele on viibe, sest ainsa enam otsustavad nende eest vanemad. Noored tahavad saada rikkaks ja edukaks, kuid teel ei ole harknemist, kuidas sellei jõuda.	0				
Kohtla-Nõmme Kool	loovusring	Tegemist on ringiga, mis keskendub noorte loovuse arendamisele. Eesmärk on pakkuda lastevõimalust Kohtla-Nõmme noortele; arendada noorte vaimseid võimeid ja loovust ning laiendada noorte arusaamaist käsitööd. Ega kolhmise järel valmb eue/looda, mida saab ise reaalid kasutada, näiteks: looduskosmetika, künkad, ehted jne. Toimumaeg: 1 kord kuus sibirilm: noored vanuses 7 - 16. euaastat võimalk koostöö: kohalike käsitööstajatega peamiselt oodatud tulemused: noorte huvi käitöö kui sektori vastu; noorte loovuse areng.	üldkultuur, kunst	Loovus on kahlletama sama oluline kui kirjandus. Loovus on oluline probleemide lahendamisel ja koostöös. Paraku on mituajatu paratamata noorte loovuse arengat ja loovingulist lähenemist. Käsiline tegevus arendab keskendumisostust ja mõtlemyvõimet, mis on vajalikud oskused tulevikuks.	1000	300	700	55200	
Kohtla-Nõmme Kool	noortel noortele	Eesmärk on luua noortele võimalus saada lisatuge eukaastlastel. Kohtla-Nõmme Kooli moodustab noore aktivi ehk tugigrupp, kelle eesmärk on olla mentorkid eukaastlastega. Ni on noortel võimalus väljaspool Kohtla-Nõmme Kooli saada tuest õppimise või muudes suurekohades. Toimub noortel noorele õppimine - eeskaja õpetab - mentorlus. Tugigrupp eesmärk on teada inimebriikliku, õppimist ja õpetamist, sishijungust ja -oskust arendamist, vaimset ja füüsilist vigivalda taastamist, õkustest teotav ja erinevusi sallivat ring koostööl orienteeritud mõtlemyvi. Noorte tugigrupp saab eukaastlaste toetada ka distantsil. Toimumaeg: 1 kord nädalas sibirilm: noored vanuses 7 - 16. euaastat võimalk koostöö: Kõlla, Vega peamiselt oodatud tulemused: loob võimalusi riskikatumisega noorte kaasamiseks ja osalemiseks ühiskonnas; suurendab erinevate vanuseastmetele omavolulise suhtluse - noorevaid julgavad vanemate poolt pöörduda; noorte vaimne tervis on teotatud;	üldkultuur	Mitte ükski noor ei tohiks jääda oma vaimse tervise murega üks. Omisigi tunnetamine appiveaselt, et loodusel lastad on osalised vihimeetavast ja noortel puudub tügi. Selline olukord takistab noorte inimeetikut ka teises eluvõimkuldades.	500	250	250	55200	
Toila valla Spordi ja Kultuurikeskus	Lauluring	Laulurühmid lastele noortele, koorilaul	muusika	Pakkuda lastele mitmekesemaid laulmise võimalusi	13300			500500	
	Maitsearing	Õpitakse maitsemise erinevaid võimalusi	sport	Pakkuda noortele mitmekesemaid tegemisi läbi rahnatsemist	4000	4000		552590	
	Purjatreening	Ühe purjuka soetamine purjeteamirühmle	sport	Vajadus soetada varustust et õhust paadi klassist välja karsanaval noort ehk järgmise klassis paati olemas.		8000		5000	
	uusendatud 19.01.			KOKKU				22500	
				Kõik noortel KOKKU				61480	
				teistele omavõimustele antav raha		20000			
						71400			
	KOKKU							61486	
				teistele KõV-le 20 000				71486	
	PROGNOSIS (nähtid saastat raha)								
								20000	
	Teistele KõV-le huvihariduse eest							63 233	
	abistuste								
	puudu							324	